АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О назначении публичных слушаний по внесению
изменений в правила землепользования и
застройки муниципального образования
город Петровск Петровского муниципального
района Саратовской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:





Глава Петровского
муниципального района                                                                 А.А. Гречихо